
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 13 

По протокол № 3 от 29.02.2024г. 
 

Относно: Създаване на временна комисия 

На основание чл. 21, ал. 1, т.1  от ЗМСМА,  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

   На основание чл. 21, ал. 1, т.1  от ЗМСМА, Общински съвет Никола Козлево създава 
временна комисия в състав от съставите на постоянните комисии: 
1. „Комисия по бюджет, финанси, икономика, нормативна уредба и местни данъци и 
такси“ – Галин Иванов Георгиев-Председател, Веселин Валериев Ангелов-член, Нурай 
Ферудин Реджеб. 
 2. „Комисия по общинска собственост, устройство на територията, благоустрояване, 
селско стопанство, гори, околна среда и комунални дейности“-Хюсеин Назим Абиб-
Председател, Фахри Салиев Алиев-член,  със задача : 
2.1 Пълна ревизия на Общинското предприятие „Никола Козлево“ за период от 2016г. 
до 29.02.2024год. 
2.2 Срок за изпълнение два месеца. 

 
От общо 12 присъствали с 7 гласа „за“; 5 гласа „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 
Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 
на 29.02.2024г. Протокол № 3, т. 8 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на общинския съвет. 

                                                                         
 
 
 
 
                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :………П…………… 

                                                                                                                     /Турхан  Каракаш/ 


